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РОМЕНСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
ШІСТДЕСЯТ ДРУГА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

	27.09.2023
	Ромни      
	


Про внесення змін до Програми містобудівного розвитку Роменської територіальної громади на 2020-2023 рік

Відповідно до пункту 42 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», у зв’язку з економією бюджетних коштів в результаті проведення тендерних процедур 
МІСЬКА РАДА ВИРІШИЛА:

Внести такі зміни до Програми містобудівного розвитку Роменської територіальної громади на 2020-2023 рік, затвердженої рішенням Роменської міської ради від 21.11.2019  (далі по тексту – Програма):
1. Пункт 7 Паспорту Програми викласти у такій редакції:

	7
	Вартість Програми (обсяги коштів, необхідних на фінансування заходів)
	 7 265,5 тис. грн




          2. Внести зміни до розділу V «Основні завдання і заходи» Програми, виклавши його в новій редакції:

«V. Основні завдання і заходи Програми
(в новій редакції)

	№
	Назва проєкту або

заходу
	Термін виконання 
	Відповідальний виконавець
	Вартість

(тис.грн)


	Джерела

фінансув.
	Очікуваний результат

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Стратегічна екологічна оцінка виготовлених проєктів детального планування територій
	2020 рік
	Виконавчий комітет РМР**
	70
	МБ*
	Отримання затвердженої містобудівної документації

 для надання земельних ділянок


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2

	Виготовлення проєкту детального планування житлового кварталу для учасників АТО по вул.              
Береговій (2-а черга)
	2020 рік

	Виконавчий комітет РМР

	363
   
	МБ

	Надання земельних ділянок для учасників АТО


	 3
	Розробка проєкту землеустрою щодо встановлення (зміни) меж м. Ромни
	2021

 рік
	Виконавчий комітет РМР
	 281
	МБ
	Впорядкування територій поза межами міста,створення належних умов для здійснення цивільно- правових актів

	4
	Виготовлення картографічної основи території Роменської МТГ у масштабі 1:10 000
	2021 рік
	Виконавчий комітет РМР
	420
	МБ
	Основа для виготов-лення комплексного плану просторового розвитку громади

	5
	Організація та проведення підготовчого етапу розробки комплексного плану просторового розвитку з формуванням завдання Роменської міської територіальної громади Сумської області
	2023

рік
	Виконавчий комітет РМР
	  89,8
	МБ
	Підготовчий етап для виготовлення Комплексного плану просторового розвитку громади

	6
	Внесення змін до генерального плану міста, плану зонування території та історико-архітектурного опорного міста
	2023 рік
	Виконавчий комітет РМР
	1667,2
	МБ
	Врахування змін  у законодавстві, плану земельно- кадастрового устрою, за результатами моніторингу реалізації документу

	7 
	Виготовлення генеральних планів та виготовлен-ня/оновлення топогра-фічної зйомки  сільських населених пунктів сумі-щених з планами зонування територій, а саме:
с.Перехрестівка

с.Рогинці 

с.Біловод 

с.Великі Бубни

с.Овлаші 

с.Бобрик 

с.Пустовійтівка

с.Герасимівка
	2022 рік

2023 рік
	Виконавчий комітет РМР
	159,5

3820
	МБ

Інші
	Отримання документації для можливості оформлення дозволів на будівництво

	8
	Виготовлення проєктів детального планування територій та проєктів благоустрою
	2023 рік
	Виконавчий комітет  РМР
	 303

	МБ

Інші


	Отримання рішень для реалізації інвестиційних проектів та благоустрою територій


Продовження таблиці
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	9
	Виготовлення топогеодезичної основи масштаба 1:500 та проведення інженерно- геологічних вишукувань по вул. Конотопська
	2023 рік
	Виконавчий комітет РМР
	 92
	МБ
	Отримання можливості оформлення документів на будівництво та реконструкцію об’єктів

	
	Разом:                                               
	
	
	7265,5
	
	


Продовження таблиці
В таблиці використані такі скорочення:
*МБ – Бюджет Роменської міської територіальної громади

**РМР – Роменська міська рада
Міський голова






      


























































































Олег СТОГНІЙ
Пояснювальна записка
до проєкту рішення міської ради «Про внесення змін до Програми містобудівного розвитку Роменської територіальної громади на 2020-2023 рік»

Програмою містобудівного розвитку Роменської територіальної громади на 2020-2023 рік передбачалося фінансування проєкту змін до генерального плану міста, плану зонування території та істориком-архітектурного опорного плану на суму 1 700 тис. грн, на виготовлення генеральних планів сіл з планами зонування території – 5 395,5 тис.грн,  на організацію та проведення підготовчого етапу розробки комплексного плану просторового розвитку Роменської міської територіальної громади з формуванням  технічного завдання – 95 тис. грн. В результаті  проведення тендерних процедур загальна вартість робіт була  зменшена на 1 608,587 тис. грн. Перелік уточнених заходів Програми викладені у п.2 проєкту рішення. 
Це питання пропонується розглянути на черговій сесії міської ради у вересні 2023 р.
Начальник відділу містобудування 
та архітектури,

Головний архітектор міста
                                                                Юрій ЛИТВИНЕНКО

Погоджено
Керуючий справами виконкому                                                      Наталія МОСКАЛЕНКО


